
令和８年２月１日　執行 志布志市議会議員選挙　開票結果(届出順)

計 計 計14,245 8,80623,051

女

6,691 4,315

7,554 4,491

11,006

12,045

有効投票数 無効投票数

投票総数

（D)【（A)+（B)+（C)】 （E)

（F)【（D)+（E)】 （G) 【（F)+（G)】

属さない票数（C)

14,103.999

0.99 0 14,245

14,104 141

14,245

無効投票率 持ち帰りその他 投票者総数
【（E)／（F)×100】

0.001 0.000
（A) （B)

男

候補者名 得票数

904.000

1,773.000

得票総数 按分の際、切り捨てた票数 何れの候補者にも

としみ　明浩 572.000

331.000

322.000

962.000

無所属

無所属

967.000

確定時間

6

7 423.000

つるさこ　京子

670.000永田　あずさ

967.000

563.000

911.576

671.000

青山　こうじ

東　こうじ

福重　あきひと
無所属

得票数党派の名称

無所属

無所属

こぞの　義行

もちどめ　忠義

こつじ　一海

市ヶ谷　まこと

平野　栄作

無所属

無所属

無所属

715.000

668.423

小杉　ともたか

野村　ひろし1,006.000

かわさき　桃子 1,038.000

枦山　しんじ

640.000
無所属

党派の名称

無所属

公明党

無所属

無所属

無所属

候補者名

2

3

4

5 無所属

小野　ひろつぐ

いなつき　洋平

八代　まこと

23時37分

8

9

10

11

届出番号

16

届出番号

1

計

12

13

14

15

無所属

投票率（％）投票者数 棄権者数

日本共産党

60.79

62.71

61.80

17

18

男

当日有権者数

女 女

無所属

男 男

女


