

令和8年2月1日 執行

志布志市議会議員選挙 開票結果(届出順)

確定時間 23時37分

届出番号	候補者名	党派の名称	得票数	届出番号	候補者名	党派の名称	得票数
1	としみ 明浩	無所属	572.000	12	平野 栄作	無所属	640.000
2	小野 ひろつぐ	公明党	904.000	13	市ヶ谷 まこと	無所属	331.000
3	いなつき 洋平	無所属	1,773.000	14	かわさき 桃子	無所属	1,038.000
4	八代 まこと	無所属	715.000	15	小杉 ともたか	無所属	322.000
5	青山 こうじ	無所属	668.423	16	こつじ 一海	無所属	962.000
6	福重 あきひと	無所属	1,006.000	17	野村 ひろし	無所属	671.000
7	もちどめ 忠義	無所属	563.000	18	杠山 しんじ	無所属	423.000
8	東 こうじ	無所属	911.576				
9	永田 あづさ	無所属	670.000				
10	こぞの 義行	日本共産党	967.000				
11	つるさこ 京子	無所属	967.000				

当日有権者数		投票者数		棄権者数		投票率(%)	
男	11,006	男	6,691	男	4,315	男	60.79
女	12,045	女	7,554	女	4,491	女	62.71
計	23,051	計	14,245	計	8,806	計	61.80

得票総数 (A)	按分の際、切り捨てた票数 (B)	何れの候補者にも 属さない票数(C)	有効投票数 (D)【(A)+(B)+(C)】	無効投票数 (E)
14,103.999	0.001	0.000	14,104	141
投票総数 (F)【(D)+(E)】	無効投票率 【(E)／(F)×100】	持ち帰りその他 (G)	投票者総数 【(F)+(G)】	
14,245	0.99	0	14,245	